ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 223/2010 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2010
“HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAÇÃO DOS LOTES URBANOS DECLARADOS DE UTILIDADE PUBLICA ATRAVÉS DOS DECRETOS 106/2010 E 213/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em especial as contidas na Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Laudo de Avaliação dos Lotes Urbanos descritos nos Decretos n° 106/2010 de 27/10/2010 e 213/2010 de 03/11/2010, realizada pela Comissão nomeada para tal, através da Portaria N.º 118/2010 de 08 de novembro de 2010, conforme Laudo de Avaliação datado de 10/11/2010, que passa a fazer parte integrante deste Decreto, conforme valores abaixo:

1) Lote Urbano N.º 01 da Quadra 01, Matricula 1.491, o valor de R$ 5,46 (cinco reais e quarenta e seis centavos) por metro quadrado, ficando o valor total fixado em R$ 7.704,06 (SETE MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS).

2) Lote Urbano N.º 02 da Quadra 01, Matricula 1.492, o valor de R$ 5,37 (cinco reais e trinta e sete centavos) por metro quadrado, ficando o valor total fixado em R$ 7.811,20 (SETE MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS).
3) Lote Urbano N.º 03 da Quadra 01, Matricula 1.493, o valor de R$ 5,33 (cinco reais e trinta e três centavos) por metro quadrado, ficando o valor total fixado em R$ 7.269,58 (SETE MIL, DUZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQÜENTA E OITO CENTAVOS).
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, em 07 de dezembro de 2010.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar e PUBLICADO no Mural Publico em 07 de dezembro de 2010, conforme Publicação Nº. 578/2010.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento